
Uchwała 190/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2023-11-21

PODJĘTE UCHWAŁY

Data

uchwały
2023-11-21

Numer

uchwały
190/23

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024

rok”

Uchwała nr 190/23

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 21 listopada 2023 r.

w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok”

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z

2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Uchwala się „Roczny program współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok”, w brzmieniu

stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pliki do pobrania:

uchwała 190 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 399.35 KB, PDF



Uchwała 39/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2024-03-26 (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 22.11.2023 08:40

Załącznik - Program współpracy na 2024 rok.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 743.26 KB, PDF

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


